
Zarządzenie Nr 278/ 22 

          Wójta Gminy Brudzeń Duży 

          z dnia 20 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie : powołania składu osobowego Komisji Konkursowych  do przeprowadzenia 

         konkursów na kandydatów na stanowisko dyrektora publicznych  szkół 

                     prowadzonych    przez Gminę Brudzeń Duży 

 

 

Na podstawie art. 11a ust. 1  pkt 2 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) i art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1982  późn. 

zm.)  oraz   § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z  2021 r.  poz. 1428)  zarządzam się, co następuje:    

 

          § 1 

Powołuję Komisje Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Brudzeniu Dużym, w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Brudzeń Duży  ‐ jako organu prowadzącego szkołę, w osobach:   

1) Elżbieta Mrozowska     ‐ Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2) Ewa Domińska             –  członek Komisji  

3) Wojciech Jęsiak           ‐   członek Komisji 

 

2. Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratora Oświaty‐ jako organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, w osobach: 

1) Ewa Ciastkowska        ‐ członek Komisji 

2) Janusz Majchrzak        ‐ członek Komisji 

3) Henryka Pszczolińska       ‐ członek Komisji 

 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej, w osobach: 

1) Anna Kostrzewa        ‐ członek Komisji 

2) Katarzyna Krawczyk        ‐ członek Komisji 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców, w osobach: 

1) Halina Wielońska        ‐ członek Komisji 

2) Natalia Jankowska        ‐ członek Komisji 

 

5. Przedstawiciele związków zawodowych, w osobach: 

1) Bożena Wrona – przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego ‐  członek Komisji  

2) Stanisław  Krakowski ‐ przedstawiciel  Międzyzakładowej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ „ 

Solidarność” – członek Komisji. 

 



 

 

          § 2 

Powołuję Komisje Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w  Sikorzu, w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Brudzeń Duży ‐ jako organu prowadzącego szkołę, w osobach:  

1) Elżbieta Mrozowska     ‐ Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2) Ewa Domińska               ‐  członek Komisji  

3) Wojciech Jęsiak             ‐   członek Komisji 

 

2. Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratora Oświaty‐ jako organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, w osobach: 

1) Ewa Ciastkowska        ‐ członek Komisji 

2) Janusz Majchrzak        ‐ członek Komisji 

3) Henryka Pszczolińska       ‐ członek Komisji 

 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej, w osobach: 

1) Ewa Engler          ‐ członek Komisji 

2) Marzena Statkiewicz       ‐ członek Komisji 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców, w osobach: 

1) Edyta Trojanowska        ‐ członek Komisji 

2) Bogumiła Czerwińska      ‐ członek Komisji 

 

5. Przedstawiciele związków zawodowych, w osobach: 

1) Bożena Wrona – przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego ‐  członek Komisji  

2) Stanisław  Krakowski ‐ przedstawiciel  Międzyzakładowej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ „ 

Solidarność” – członek Komisji. 

 

 

 

        § 3 

 

Powołuję Komisje Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu,  w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Brudzeń Duży ‐ jako organu prowadzącego szkołę, w osobach:  

1) Elżbieta Mrozowska     ‐ Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2) Ewa Domińska               ‐  członek Komisji  

3) Wojciech Jęsiak             ‐   członek Komisji 

 

2. Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratora Oświaty ‐ jako organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, w osobach: 

1) Ewa Ciastkowska        ‐ członek Komisji 

2) Janusz Majchrzak        ‐ członek Komisji 

3) Henryka Pszczolińska       ‐ członek Komisji 



 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej, w osobach: 

1) Marta Mrowińska        ‐ członek Komisji 

2) Sylwia Kołowrocka        ‐ członek Komisji 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców, w osobach: 

1) Marta Poniedzielska        ‐ członek Komisji 

2) Martyna Sufranek         ‐ członek Komisji 

 

5. Przedstawiciele związków zawodowych, w osobach: 

1) Bożena Wrona – przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego ‐  członek Komisji  

2) Stanisław  Krakowski ‐ przedstawiciel  Międzyzakładowej Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ „ 

Solidarność” – członek Komisji. 

 

 

§ 4 

 

Termin i Miejsce posiedzenia Komisji  ustali przewodniczący Komisji Konkursowej. 

        § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


